Nurzec-Stacja, dnia 19.02.2014r.

RGP.2510.10.2013

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 
„Remont gminnego budynku mieszkalnego przy ul. Świerczewskiego 2 w Nurcu-Stacji 

– etap I.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm..) w związku z wniesionym zapytaniem Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 

Z jakiego materiału należy wykonać rury i rynny spustowe PCV, blachy stalowej ocynkowanej, czy powlekanej?
Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy powlekanej w kolorze pokrycia brąz. 

Pytanie 2:
Proszę o potwierdzenie czy rynny i rury spustowe maja mieć jednakową średnicę 15 cm?
Odpowiedź:
Rynny i rury spustowe powinny być o średnicy 15 cm. 

Pytanie 3:

Proszę o podanie danych dotyczących konstrukcji i wyposażenia drzwi zewnętrznych (PCV czy aluminium, pełne czy przeszklone, pochwyt czy klamka, samozamykacz) oraz pozostałych parametrów technicznych (wymiary, współczynnik U, itp.)
Odpowiedź:

Drzwi konstrukcji metalowej ocieplane, pełne, dwa zamki, klamka o współczynniku U nie większym niż 1,5 W/m2K, typowe „90” z ościeżnicą. 

Pytanie 4:
Według zapisu SIWZ pkt. II dotyczącego zakresu robót należy wykonać „Rozebranie dymników wentylacyjnych z cegły ponad dachem w ilości 12 szt. z wyprowadzeniem wentylacji rurą PCV”, zaś przedmiar nie przewiduje wyprowadzenia wentylacji rurą PCV – czy należy uwzględnić powyższy zakres w kalkulacji kosztów remontu?
Odpowiedź:

Rozebranie kominów w ilości 12 szt. tj. 22,5 m3. W miejsce rozebranych kominów przewiduje się wyprowadzenie wentylacji rurą PCV Ø 100 ponad dach w ilości 7 szt., przedłużenie rozebranych kominów ponad dachem. Pozostałe rozebrane kominy w ilości 5 szt. należy zasklepić pod połacią dachową blachą gr. 4mm. 
Pytanie 5:

Proszę o podanie ilości kominów do rozbiórki gdyż wg SIWZ jest 12 szt. zaś wg przedmiaru jest 19szt.
Odpowiedź:

Do rozbiórki jest 12 szt. kominów tj. 22,5 m3.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.
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